
UCHWAŁA NR XXXV/263/2021 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) w związku z § 97 Statutu Gminy Kołaczkowo uchwalonego Uchwałą Nr XLI/318/2018 
z dnia 16 października 2018 r. Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołaczkowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37215C11-AD6C-4C54-A992-B62D9C75FA13. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/263/2021 

Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Styczeń Kontrola kosztów funkcjonowania Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Luty Kontrola wykonania aktualizacji inwentaryzacji, fotorejestracji 
będącej dokumentacją fotograficzną stanu technicznego dróg gminnych. 

Marzec Kontrola inwestycji wykonanych w 2021 r. 

Kwiecień Kontrola wykonania budżetu za 2021 r. 

 
Maj Kontrola informacji o stanie mienia komunalnego. 

Czerwiec Opracowanie opinii i wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 
Kołaczkowo 

Lipiec Kontrole zlecone przez Radę Gminy. 

Sierpień Kontrole zlecone przez Radę Gminy. 

Wrzesień Kontrole zlecone przez Radę Gminy. 

Październik 
 Kontrola Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczkowie. 

Listopad Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej w 2023 r. 

Grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Kołaczkowo na 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37215C11-AD6C-4C54-A992-B62D9C75FA13. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

